Brandschutz-Kabelverschraubungen/Fire protection cable glands  ·  385
10 Brandschutz-Kabelverschraubungen
Fire protection cable glands
386  ·  Brandschutz-Kabelverschraubungen/Fire protection cable glands
Abb. 1 –	UNI Mehrfach Brandschutz-Kabelverschraubung
Fig. 1 –	 UNI Multiple fire protection cable gland
1
Kabelverschraubungen für

Ausführung/Farbe
Version/colour
Bestellschlüssel
Art. no. supplement
Werkstoff Dichteinsatz
Material sealing insert
Farbe
Colour
Bestellschlüssel
Art. no. supplement
Temperaturbereich min./max.
Temperature range min./max.
Messing
Brass
vernickelt
nickel plated
d S55
schwarz
black
Bi -55 °C / +180 °C
Messing
Brass
vernickelt
nickel plated
d T80s
schwarz
black
B -40 °C / +130 °C
VA 1.4305
AISI 303
blank st S55
schwarz
black
Bi -55 °C / +180 °C
VA 1.4305
AISI 303
blank st T80s
schwarz
black
B -40 °C / +130 °C
46
30
0
| T
T0
21
20
RoHS
392  ·  Brandschutz-Kabelverschraubungen/Fire protection cable glands Technische Details ab S. 501
For technical details from page 501
Anschlussgewinde Art.-Nr.
Connection thread Art. no.
Ausführung bitte ergänzen
Indicate product details
A Messing/Brass	 = d
VA 1.4305/AISI 303	 = st
M16x1,5 21650 Bm2x4 50
21652 Bm2x5 50
21652 Bm2x6 50
21652 Bm3x5,3 50
M20x1,5 22051 Bm2x2,3 50
22052 Bm2x2,3 50
22052 Bm2x3 50
22052 Bm2x5 50
22052 Bm2x6 50
22052 Bm3x4 50
22052 Bm5x1,8 50
22052 Bm9x1,8 50
22053 Bm1x3/1x6/1x8 50
22053 Bm1x5/1x9 50
22053 Bm1x6/1x8 50
22053 Bm2x4 50
22053 Bm2x6,5 50
22053 Bm2x8 50
22053 Bm3x7 50
22053 Bm5x5 50
M25x1,5 22552 Bm6x2,5 50
22553 Bm1x3/1x9 50
22553 Bm1x5 50

Ausführung/Farbe
Version/colour
Bestellschlüssel
Art. no. supplement
Werkstoff Dichteinsatz
Material sealing insert
Farbe
Colour
Temperaturbereich min./max.
Temperature range min./max.
Messing
Brass
vernickelt
nickel plated
d T80s
schwarz
black
-40 °C / +130 °C
VA 1.4305
AISI 303
blank st T80s
schwarz
black
-40 °C / +130 °C
46
20
0
| T
T0
19
20
Brandschutz-Kabelverschraubungen/Fire protection cable glands  ·  393Technische Details ab S. 501
For technical details from page 501
Anschlussgewinde Art.-Nr.
Connection thread Art. no.
Ausführung bitte ergänzen
Indicate product details
A Messing/Brass = d
VA 1.4305/AISI 303	 = st
M25x1,5 22553 Bm3x7 50
22553 Bm4x4 50
22553 Bm4x5 50
22553 Bm4x6 50
22554 Bm1x5,4/2x6,5 25
22554 Bm2x7 25
22554 Bm4x6,5 25
22554 Bm4x7,5 25
22554 Bm6x5,5 25
22554 Bm7x4 25
M32x1,5 23254 Bm1x6/2x7/1x9 25
23254 Bm1x7/1x8,5 25
23254 Bm1x8/2x11 25
23254 Bm2x5/1x6/2x7,5 25
23254 Bm2x9 25
23254 Bm3x7 25
23254 Bm3x8 25
23254 Bm3x9 25
23254 Bm4x5 25
23254 Bm4x6 25
23254 Bm4x6,5 25
23254 Bm4x7 25
23254 Bm4x8 25
23254 Bm5x6 25
23254 Bm6x5,5 25
23254 Bm6x6,5 25
23254 Bm8x5,5 25
23255 Bm1x4,8/5x6,3 10
23255 Bm1x4,8/6x6,3 10
23255 Bm1x8/2x11 10
23255 Bm2x8,5/1x13,5 10
23255 Bm2x12 10
23255 Bm4x8 10
23255 Bm4x10 10